平成 29年６月 19日

各  位
会 社 名 株式会社リヒトラブ

代 表 者 名 代表取締役社長 田 中 宏 和

（コード番号 7975 東証・名証第二部）

問 合 せ 先 取締役管理部長 早 川 大 介

     （TEL 06-6946-2525）

東京支店新社屋建設及び仮事務所移転に関するお知らせ

当社は、平成 29年６月 19日開催の取締役会において、下記のとおり現在の当社東京支店

所在地に新社屋を建設することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．東京支店新社屋建設及び仮事務所移転の内容

現在の東京支店社屋は、1963 年 12 月竣工以来 53年が経過しており、老朽化が進んで

いることから、地震等の災害への対策、業務の効率及び利便性の向上等を総合的に検討

し、この度建替えを決定いたしました。

なお、新社屋建設期間中は、仮事務所に移転し新社屋完成後に現在の東京支店所在地

に再移転いたします。

２．東京支店新社屋の概要
  （１）所  在  地：東京都中央区日本橋浜町一丁目６番６号（現所在地に同じ）
  （２）新社屋の概要

①建 築 面 積：  223.65 ㎡（ 67.65 坪）

②施工延面積： 2,148.82 ㎡（650.01 坪）

③構造・規模：鉄筋コンクリート造 10 階建１棟

④工 事 期 間：着工予定 2017 年７月  竣工予定 2019 年４月

⑤総 工 費：約８億円

３．移転先仮事務所
  （１）住    所：〒103-0004

    東京都中央区東日本橋一丁目１番４号（ユニゾ東日本橋一丁目ビル）

    ※電話番号・ＦＡＸ番号の変更はありません

  （２）営業開始予定日：2017 年６月 26日

４．業績に与える影響
   現時点での平成 30 年２月期の連結業績の予想につきましては変更はありませんが、

今後開示すべき事由が発生した際には、速やかに開示いたします。

以 上